SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESAU/PMA.

4º TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 001.22.09.2022 – SESAU,

CELEBRADO ENTRE O MUNÍCIPIO DE

ANANINDEUA, POR MEIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA VR3 EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ANANINDEUA - PREFEITURA MUNICIPAL através de sua

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ Sob N° 11.941.767/0001–31 e

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ Sob Nº 17.454.167/0001-25, ambos

com sede localizada à Av. SN 21, n° 18 bairro Guajará, CEP: 67.149-810 – Ananindeua/PA,

representados neste ato por DAYANE DA SILVA LIMA, brasileira, solteira, Secretária

Municipal de Saúde, portadora da Cédula de Identidade nº 4461709 PC/PA, inscrita no CPF/MF

sob o nº. 785.213.002-04, residente e domiciliada à rodovia BR 316, km 05, Condomínio Eco

Parque Clube, nº 5010, torre jacarandá, apto. 78, bairro águas lindas, Ananindeua/PA, no uso

de suas atribuições legais e com base no §8, do art. 65, da Lei n. 8.666/93 e alterações

posteriores, resolve expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao Contrato

Administrativo n° 001.22.09.2022 – SESAU, celebrado com a empresa VR 3 EIRELI,

Inscrita no CNPJ: 12.507.345/0001-05, neste ato representada pelo SR. JOSÉ FELIPE

AYRES PEREIRA, portador do RG nº 1.716.938/SSP/PA e do CPF/MF nº 025.098.572-15,

para fins de readequação da dotação orçamentária, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente termo de apostilamento tem como

objeto a readequação da dotação orçamentária para inclusão de fonte, prevista na cláusula que

trata dos recursos orçamentários do contrato em voga consoante estabelece a LEI Nº 3.376/2023

de 12/12/2023, que estima a Receita e Fixa a despesa do Município de Ananindeua para o

exercício de 2024, passando a vigorar da forma que segue:

FONTES: 16593110 (Ident.Transf. da União decorrentes de Emendas Parlamentares

Individuais).

16593120 (Identif. Transf. da União decorrentes de Emendas Parlamentares de Bancada).

Ananindeua/PA, 16 de dezembro de 2024.

DAYANE DA SILVA LIMA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

		2024-12-16T16:25:12-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204